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Aluehallintovirastot pyytävät ehdotuksia vuoden 2023 Itsenäisyyspäivänä 
annettavista Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien 
kunniamerkeistä. 
 
Ehdotukset koskevat opetus- ja kulttuuriministeriön, sisäministeriön ja 
sosiaali- ja terveysministeriön sekä valtiovarainministeriön hallinnonaloja. 
 
Ehdotusten on perustuttava hyvin perusteltuihin, ritarikuntien sääntöjen 
mukaisiin henkilökohtaisiin ansioihin. Ritarikuntien hallitus tekee lopulliset 
esitykset annettavista kunniamerkeistä tasavallan presidentille. 
 
Kunniamerkkiehdotusten tulee perustua ritarikuntien sääntöjen mukaisiin 
merkittäviin henkilökohtaisiin ansioihin, jotka tulee perustella ehdotuksis-
sa hyvin. Ensisijaisena lähtökohtana merkin saannille on keskitason 
yläpuolella olevat ansiot, jotka asianomainen on osoittanut omalla 
ammattialallaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. 
 
Edellytyksenä kunniamerkin antamiselle esim. kunnalliselle luottamushen-
kilölle on pitkäaikainen ja ansiokas toiminta kunnallishallinnon alalla. 
Ehdotettaessa kunniamerkkejä kunnallisille luottamushenkilöille on 
ehdotettavasta henkilöstä ilmoitettava myös hänen päätoimensa ja 
koulutuksensa sekä muutkin kuin pelkästään luottamustoimen 
hoitamiseen liittyvät ansiot. 
 
Kriteereitä ylemmän kunniamerkin saamiselle on, että edellisestä kunnia-
merkin antamisesta tai arvonimen myöntämisestä on kulunut vähintään 
seitsemän vuotta. Tällöin on tärkeää korostaa ehdokkaan edellisen 
kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita. 
 
Asianmukaisesti täytetyt ja perustellut ehdotukset pyydetään toimitta-
maan viimeistään 28.4.2023 siihen aluehallintovirastoon, jonka toimialu-
eella kunniamerkin saajaehdokas asuu. Määräajan jälkeen saapuvia 
esityksiä ei oteta huomioon. 
 
Kaupunginhallitus on nimennyt toimikaudekseen kunniamerkkityöryhmään 
Erja Laaksosen, Antti Lähdesmäen, Merja Lahtisen ja Ulla Patrosen. 
 
Kunniamerkkityöryhmän tehtävänä on valmistella kaupunginhallituksen 
päätettäväksi itsenäisyyspäivän kunniamerkkiesitykset ja äitienpäiväkun-
niamerkkiesitykset. 
 
Kunniamerkkityöryhmä kokoontui 3.4.2023 ja on jatkanut valmistelua 
kokouksen jälkeen. 
 



Kunniamerkkityöryhmän ehdotus annetaan kokouksessa.  
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 24 

 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 
 

 Kaupunginhallituksen esitys kunniamerkkien saajiksi on työryhmän 
ehdotuksen mukainen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


